
y

ZÁPADOČESKÁ
UNIVERZITA
U PLZNI

V Plzni dne 13. 9. 2019
č. i. ZCU 022514/2019

Výzva k podání nabídek

Zadavatel veřejné zakázky malého ro2sahu (dále jen „VZMR") podle úst. § 27 zákona č. 134/2016 Sb, o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „2ákon"), dmto vyzývá dodavatele
k podání nabídek v rámci následující VZMR na stavební ptáče s názvem „ZU - Rekonstrukce
otvorových výplní svislého vnějšího obvodového pláště objektu sady Pětatřicátníků 14 - dvorní
část pláště".

Západočeská univerzita v Plzni
Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
Mgr. Marta Kollerová, kvestorka
veřejná vysoká škola
49777513

l) Identifikační údaje zadavatele:
Obchodní firma/název:
Sídlo:
Zastoupený:
Právní forma:
IČO:

Kontaktní osoba:
Ing. Zdeněk Kratochvíl, invesdční technik
Telefon: 377 631 312
e-mail: zkratoch@ps.zcu.c2

(dále jen „zadavatel")

2) Název VZMR:
ZU - Rekonstrukce otvorových výplní svislého vnějšího obvodového pláště objektu
sady Pětatřicátníků 14 - dvorní část pláště

3) Popis předmětu VZMR (technické podmínky):
Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce všech otyorových výplní — oken a dveří — osazených ve
svislém vnějším obvodovém plášti ve dvorní části objektu sady Pětatřicátníků 320/14; objekt užívá
Fakulta právnická a je nemovitou kulturní památkou situovanou v městské památkové rezervaci v
historickém jádru města Plzně.
Rekonstrukce zahrnuje opravu oken v rámci celé dvorní fasády. Stávající dřevěná okna jsou na
hranici své životnosti a budou odborně opravena vč. repase a dopkiění izolačního dvojskla do
vnějšího okna - dvojité okno bude zachováno a barevné původní řešení bude ověřeno
stradgrafickým průzkumem původní barevnosti.
Podrobně je předmět plnění VZMR popsán v příloze č. l závazného návrhu smlouvy (tj. soupis
prací - položkový rozpočet), který tvoří přílohu č. 3 této výzvy a v projektové dokumentaci pro
provádění stavby s názvem „Výměna oken dvorní fasády, sady Pětatřicátníků 14 , kterou
vypracoval ATELIER SOUKUP., Klatovská třída 11, 301 00 Plzeň, 1C: 25229869 v 07/2015 (viz
přUoha č. 4 této Výzvy).
Zadavatel upozorňuje, že stavba bude probíhat za provozu objektu sady Pětatřicátníků 14.

l



3.1 Nedílnou součástí předmětu VZMR je:
Veškeré související dodávky a služby nezbytné pro řádné plnění předmětu VZMR zajistí vybraný
dodavatel na svůj náklad. Tyto náklady je dodavatel povinen zahrnout do nabídkové ceny.

Dodavatel je povinen v rámci předmětu VZMR zajistit:
a) zpracování a dodání dokumentace skutečného provedení ve 3 (třech) dšténých vyhotoveních a
Ix (jedenkrát) v digitákií podobě ve formátu *.dwg (případně *.dxf) a *.pdf, vše uložené na CD,
případně na DVD;
b) dodání všech příslušných atestů, prohlášení o shodě, provedení nezbytných zkoušek a revizí.
c) zajištění zařízení staveniště, a to podle potřeby pro řádné provedení díla včetně jeho zřÍ2ení,
údržby, odstranění a likvidace;
d) provedení závěrečného úklidu místa plnění vč. úklidu stavby; uvedení pozemků a komunikací
případně dotčených dílem do původního stavu, nebo do stavu dle podmínek orgánů státní správy
e) zajištění uložení stavební suti a ekologická likvidace stavebních odpadů a doložení příslušných
potvrzení o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu.

3.2 Vyhrazené změny závazku
l. Zadavatel si vyhrazuje změnu závazku v souladu s úst. §100 odst. l ZZVZ, pokud jsou podmínky pro

tuto změnu a její obsah jednoznačně vymezeny a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Taková změna se může týkat:

1.1 zvýšené spotřeby materiálu nebo prací oprod původnímu předpokladu, uvedenému v Projektové
dokumentaci, v rámci jednotlivých položek stavebních prací či dodávek, které jednoznačně určují
cenu dané položky i její věcný obsah;

1.2 změny termínu dokončení z důvodu nezbytné realizace dodatečných stavebních prací ve smyslu
úst. § 222 odst. 5 ZZVZ nebo prací, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a to ve smyslu úst. § 222 odst. 6 ZZVZ; v obou
uvedených případech je možná změna termínu jen o nezbytně nutný počet dnů pro realizaci
takových prací.

1.3 prodloužení termínu dokončení stavby o počet dnů, kdy nemohly být plánované práce prováděny
2 objektivních důvodů na zátíadě rozhodnutí památkového odboru (zápisem do stavebního
deníku);

1.4 Výhrady závazku umožňují provést změnu závazku bez provedení dalšího zadávacího řízení.
Zadavatel upozorňuje, že užid této výhrady je zcela na zvážení zadavatele a není na její užid ze
strany dodavatele právní nárok. Podmínky programu, v rámci kterého je tato zakázka realizována,
určují nejzazší termín realizace a ukončení díla (tedy vč. případných realizovaných výhrad změn
závazku) k 31.12.2019.

2. Zadavatel si v souladu s úst. § 100 odst. 3 ZZVZ vyhrazuje možnost použití jednacího řízení bez
uveřejnění pro poskytnutí nových stavebních prací vybraným dodavatelem za předpokladu, že:
a) podmínky pro nové stavební práce odpovídají podmínkám pro použití jednacího řízení be2

uveřejnění podle úst. § 66 ZZVZ,
b) předpokládaná hodnota nových stavebních prací nepřevyšuje 30% předpokládané hodnoty

veřejné zakázky.

Vzhledem ke kompletní rekonstrukci výplní ve svislém vnějším obvodovém plášti, případně v
souvislosd s dodržením novelizovaných právních předpisů či norem předvídá Zadavatel, že při plnění
předmětu veřejné zakázky může vyystat nutnost provádění nových stavebních prací. Za předvídány
předmět pkění veřejné zakázky, týkající se opčního práva, vymezuje Zadavatel tyto kategorie prací:

2



svislé a kompletní konstmkce a výplně otvorů, úpravy povrchů, podlahy a osazování
konstrukcí, ostatní konstrukce a práce, bourání, přesun sutě a přesun hmot, , konstrukce
zámečnické, konstrukce suché výstavby, dokončovací práce
elektroinstalace, prvky měření a regulace, demontáž, ochránění a zpětná montáž veškerého
technického vybavení objektu umístěného v prostoru rekonstruovaných výplní (osvědení,
slaboproudé rozvody apod.).

Dobu využití opčního práva (vyhrazené změny závazku) stanoví Zadavatel předběžně na dobu
nejpozději do 31.12.2019. S ohledem na podmínky projektu bude opční právo využito tak, aby jeho
případná realizace a ukončení proběhlo nejpozději do 31.12.2019.

3.3 Klasifikace předmětu plnění VZMR odpovídá položce:
CPV kód text
45421100-5 Instalace a montáž dveří a oken a souvisejících výrobků
45442000-7 Aplikace ochranných nátěrů
45000000-7 Stavební práce

4) Doba a místo plnění VZMR:
4.1 Doba plnění VZMR:

Předání staveniště: do pěd pracovních dnů po nabytí účinnosti smlouvy
Zahájení plnění VZMR: ihned po nabytí účinnosti smlouvy
Dokončení plnění VZMR (provedení díla): nejpozději do 19. 12. 2019

4.2 Místo plnění VZMR:
Západočeská univer2Íta v Plzni, adresa sady Pětatřicátíiíků 14, 306 14 Plzeň

4.3 Prohlídka místa plnění VZMR:
Zadavatel umožňuje dodavatelům prohKdku místa plnění VZMR. Prohlídka místa plnění se bude
konat dne 23. 9. 2019 od 9:00 hod. Sraz zájemců o prohlídku místa plnění je před vstupem do
objektu Fakulty právnické, Sady Pětatřicátníků 14, Pkeň.

5) Údaje o zadávací dokumentaci:
Zadávací dokumentace je zapracována do podmínek této výzvy k podání nabídek (dále jen výzva).
Výzva k podání nabídek včetně všech přUoh je zpracována v českém jazyce.

6) Druh veřejné zakázky:
Jedná se o VZMR na stavební práce.

7) Lhůta a místo podání nabídek:
7.1 Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení tohoto poptávkového
řízení a končí dne 30. 9. 2019 ve 12:00 hodin. Dnem zahájení se rozumí den odeslání výzvy
dodavatelům. Nabídky musí být zadavateli doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek.
Na nabídky podané po uplynutí této lhůty se pohlíží, jako by nebyly podány. Zadavatel vyrozumí
dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

7.2 Místo pro podání nabídek

3



8)
8.1

Nabídky je možné podávat osobně nebo poštou na adresu sídla zadavatele: Západočeská univer2Íta
v Plzni, Univerzitní 8 (podatelna - v pracovních dnech od 8:00 do 14:00 hodin), 306 14 Plzeň. Jiné
doručení není považováno 2a řádné podání nabídky.

Podmínky a oožadavkv na zpracování nabídky:

Nabídky se podávají v písemné, listinné podobě v řádně uzavřené obálce a současně i v elektronické

8.1.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

podobě na přenosném datovém nosiči (naskenovaná nabídka ve formátu *.pdf; návrh smlouvy
bude předložen ještě ve formátu *.doc nebo kompatibilním). Zadavatel doporučuje, aby všechny
listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně 2abezpečeny před jejich
vyjniutím z nabídky a byly očíslovány v2estupnou kontinuální řadou. Dále se doporučuje, aby
nabídka byla řádně čitelná, bez škrfti a přepisů.

Zadavatel doporučuje označit obálku na uzavřeních označením obchodní firmy/názvu a razítkem
či podpisem statutárního orgánu dodavatele nebo osoby oprávněné 2astupovat dodavatele.
Obálku doporučuje zadavatel označit názvem „Neotevítat - Veřejná zakázka malého
rozsahu: ZU - Rekonstrukce otvorových výplní svislého vnějšího obvodového pláště
objektu sady Pětatřicátníků 14 — dvorní část pláště". Na obálce musí být uvedena zpáteční
adresa dodavatele.

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje dodavatele, zejména: obchodní firma nebo název,
sídlo, právní forma, idendfikační číslo osoby, bylo-U přiděleno, pokud jde o právnickou osobu, a
obchodní firma nebo jméno a příjmení, místo podnikání, případně místo trvalého pobytu,
identifikační číslo, bylo-U přiděleno, pokud jde o fyzickou osobu. Dále se dodavateli doporučuje
uvést rovněž osobu oprávněnou jednat za dodavatele, příp. osobu oprávněnou zastupovat
dodavatele, kontaktní osobu pro písemný styk mezi dodavatelem a zadavatelem.
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a musí obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Pokud za dodavatele jedná zmocněnec na zátíadě pkié
moci, musí být součástí nabídky originál nebo úředně ověřená kopie plné moci s uvedením rozsahu
zmocnění.

Informace a údaje uvedené v této výzvě včetně všech jejích příloh vymezují požadavky zadavatele
na zpracování nabídky a plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen při
zpracování nabídky plně akceptovat. Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této výzvě
a jejích přílohách bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek a může být důvodem pro
vyloučení dodavatele z poptávkového řízení.
Pokud podává nabídku více dodavatelů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce též osobu,
která bude zmocněna zastupovat tyto dodavatele při styku se zadavatelem v průběhu poptávkového
řízení. V záhlaví smlouvy pak budou uvedeni všichni dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku.
Dodavatel může podat pouze jednu samostatnou nabídku nebo jednu společnou nabídku s jiným
dodavatelem. Dodavatel, který podal nabídku do poptávkového řízení, nesmí být současně
poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž řízení prokazuje kvalifikaci.
Zadavatel doporučuje předložit nabídku v následující struktuře:
a) krycí Úst nabídky (dodavatel použije přílohu c. 1 této vy'yg);
b) doklady prokazující splnění kvalifikace ve struktuře uvedené v bodě 10) této výzvy;
c) podepsaný návrh smlouvy, jehož závazný vzor je přUohou č. 3 této výzvy;
d) další doklady vyžadované zadavatelem v této výzvě (např. seznam poddodavatelů dle bodu

18.1 této výzvy).

9) Zadávací lhůta:
Dodavatelé jsou vázáni svou nabídkou po celou dobu zadávací lhůty, která činí 60 kalendářních dnů.
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem uzavření
smlouvy na pkiění VZMR nebo zrušením poptávkového řízení.

4



10)
10.1

10.2

10.3
10.3.1

a)

b)

C)

d)

e)

Kvalifikace a způsob jetí prokázání:

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže:
^- základní způsobilost,
^ profesní způsobďost,
^ technickou kvalifikaci.

Doba proka2ování splnění kvalifikace
Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek uvedené v bodě
7.1 této výzvy.

Základní způsobilost
Způsobilým není dodavatel, který:

byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením poptávkového řízení pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,
má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,
má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
veřejné zdravotní pojištění,
má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla
dodavatele.

10.3.2 Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle bodu 10.3.1 písm. a) této výzvy
splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního
orgánu dodavatele právnická osoba, musí pocknínku podle bodu 10.3.1 písm. a) této výzvy
splňovat:
a) tato právnická osoba,
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárnun orgánu dodavatele.

10.3.3 Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti podle bodu 10.3.1 této výzvy předložením
čestného prohlášení (vzor čestného prohlášení - vÍ2 příloha č. 2 této výzvy). Čestné prohlášení
musí být datováno a opatřeno podpisem dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele.

10.4 Profesní způsobilost
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (např. u fyzické osoby doklad
prokazující příslušné živnostenské oprávnění), pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence
vyžaduje:
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilostí předložením čestného prohlášení, jež je Přílohou
č. 2 zadávací dokumentace. Čestné prohlášení musí být datováno a opatřeno podpisem dodavatele
nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele.

10.5 Technická kvalifikace
Splnění technické kvaUfikace prokáže dodavatel, který předloží seznam tří významných
stavebních prací poskytnutých dodavatelem v posledních 5 letech s uvedením jejich rozsahu a
ceny, doby poskytnud a identifikace objednatele. Za významnou stavební práci je považováno

5



poskytnud stavebních prací, výměna otvorových vyplní, rekonstrukce ofyorových výplní, kdy
finanční hodnota jedné vý2namné stavební práce činila minimákiě 500 000 Kč bez DPH.
Uvedené období je počítáno zpětně ode dne posledního dne lhůty pro podání nabídek.

10.6 Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá dodavatel v prosté kopii. Doklady prokazující
splnění kvalifikace, které jsou v jiném než českém jazyce, musí být předloženy v překladu do
českého jazyka. Tato povinnost se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. Doklady
prokazující základní a profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídek.

10.7 V případě, kdy je technická kvalifikace prokazována prostřednictvím jiné osoby, je dodavatel
povinen zadavateli předložit:
a) doMady prokazující splnění základní způsobilosti podle bodu 10.3.1 této výzvy a profesní

způsobilosti podle 10.4 této výzvy jinou osobou;

b) dotíady prokazující splnění chybějící čásd kvalifikace prostřednictvím jiné osoby a

c) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo
k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

10.8 Zadavatel je oprávněn požadovat po dodavateli, s nímž má být uzavřena smlouva, předložení
originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících spkiění kvalifikace.

10.9 Důsledek nesplnění kvalifikace
Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude zadavatelem vyloučen z účasd
v poptávkovém řízení.

U) Předpokládaná hodnota VZMR:
Předpokládaná hodnota VZMR (bez vyhrazené změny závazku) je celkeni: 2.505.100,- Kč
bez DPH

Předpokládaná hodnota vyhrazené změny závazku (dříve opční právo) činí celkem bez DPH:
120.000,- Kč.

Předpotíádaná hodnota veřejné zakízky celkem činí celkem 2.625.100,- Kč bez DPH (cena včetně
vyhrazené změny závazku)

PredBoldadaná hodnota VZMR bez vyhrazené změny závazku je cenou naaximální a
nepřekročitelnou. Zadavatel nedisponuje vyššími finančními prostředky. V případě, že dodavatel
nabídne vyšší nabídkovou cenu než je předpokládaná hodnota veřejné zakázky, bude
2 poptávkového řízení vyloučen 2 důvodu nesplnění zadávacích podmínek.

12) Způsob zpracování nabídkové ceny:
12.1 Nabídková cena bude uvedena ve skladbě cena be2 DPH,. Dodavatel zapíše nabídkovou cenu do

příslušného ustanovení smlouvy o dílo. DPH bude vyčíslena v zákonné výši ke dni podání nabídky.

12.2 Nabídková cena bude dodavatelem stanovena oceněním soupisu prací, který je přílohou č. l
závazného návrhu smlouvy (viz přňoha č. 3 této výzvy). Struktura soupisu prací je závazná.
Dodavatel nebude v soupisu prací položky vynechávat, všechny položky budou oceněny.

12.3 Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na plnění VZMR a musí být stanovena jako cena
nejvýše přípustná včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s plněním předmětu
veřejné zakázky.

6



12.3 Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH.

13) Variantní řešení:
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

14) Hodnotící kritéria:
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, kterou je pro toto poptávkové
řízení nejnižší nabídková cena (bez DPH).
Zadavatel rozhodne o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky
nejvýhodnější nabídka.

15) Zakázka není zadávána v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb.. v platném znění,
a to v souladu s úst. § 31 tohoto zákona, protože se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu.

16) Jazyk nabídky:
Nabídka bude zpracována v českém jazyce.

17) Obchodní podmínky pro plnění předmětu veřejné zakázky:
17.1 Obchodní podniínky stanoví závazný návrh smlouvy, který je přílohou č. 3 této vý2vy. Dodavatelé

jsou oprávněni do závazného návrhu smlouvy doplnit pouze údaje v místě označeném
l. Žádné další zásahy do návrhu smlouvy nejsou přípustné.

17.2 Návrh smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán statutárním orgánem nebo osobou k tomu
statutárním orgánem zmocněnou či pověřenou. Originál či úředně ověřená kopie zmocnění či
pověření musí být v takovém případě součástí návrhu smlouvy dodavatele.

18) Jiné požadavky a podmínky zadavatele na plnění předmětu veřejné zakázky:
18.1 Dodavatel je povinen ve své nabídce specifikovat čásd veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat

jednomu či více poddodavatelům a je povinen uvést identifikační údaje všech těchto
poddodavatelů. Seznam poddodavatelů bude nedďnou součástí Smlouvy jako její přUoha č. 3.

18.2 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si všechny informace poskytnuté dodavatelem, a to u tředch
osob a dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.

18.3 Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu se žádným dodavatelem nebo poptávkové řízení
zrušit, a to bez udání důvodů.

18.4 Dodavatel nemá právo na úhradu nákladů spojených s účasd v poptávkovém řízení této VZMR.
Originál nabídky ani její jednotlivé částí se dodavatelům nevracejí.

18.5 Zadavatel si vyhrazuje právo předmět VZMR nebo podmínky této výzvy upravit nebo doplnit.
Tuto skutečnost oznámí zadavatel písemně všem dodavatelům, kterým byla výzva k podání nabídek
zaslána, nebo si o zaslání výzvy požádali. Dodatečné informace (vysvědení zadávací dokumentace)
odešle 2adavatel dodavatelům nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.
Současně s tím bude přiměřeně prodloužena lhůta pro podání nabídek.

18.6 V případě, že je VZMR uveřejněna na profilu zadavatele, vyhrazuje si zadavatel právo uveřejnit
rozhodnutí o výběru dodavatele na svém profilu, stejně tak i rozhodnud o vyloučení dodavatele
z poptávkového řízení nebo rozhodnutí o zrušení poptávkového řízení. V takovém případě se
rozhodnutí považují za doručená všem dodavatelům okamžikem jejich uveřejnění.

18.7 Dodavatel předloží před uzavřením smlouvy o dílo doklad o uzavřeném pojištění v minimákií výši
500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) a zavazuje se udržet toto pojištění v platností a

7



v účinnosd bez přerušení po dobu provádění díla až po jeho předání zadavateli (Objednateli) bez
vad a nedodělků. Pojištění musí být sjednáno ve vztahu k území České republiky a ve vztahu ke
všem podnikatelským oprávněním, která jsou nutná pro plnění předmětu dle této Výzvy.
Nesplnění tohoto požadavku může být důvodem pro vyloučení dodavatele z poptávkového
řízení.

18.8 Dodavatel vypracuje časový a finanční harmonogram prací uvedený po týdnech, který bude
závazný a bude přílohou č. 2 smlouvy o dílo.

18.9. Dodavatel se zavazuje dodržet podmínky Registrace akce a následně Rozhodnutí o poskytnutí
dotace vydané Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy, které je přUohou smlouvy č.4

18.10. Dodavatel bere na vědomí, že smlouva na pkiění této veřejné 2akázky podléhá povinnému
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. a bude uveřejněna v souladu s dmto zákonem a úst.
smlouvy (viz či. XIII závazného návrhu smlouvy).

18.11. Pokud dodavatel v rámci své nabídky neuvede či neoznačí údaje ve smlouvě a jejích
přílohách, které nemají být uveřejněny v Registru smluv, bude smlouva uveřejněna
v kompletní podobě v souladu se zákonem o registru smluv (blíže viz úst. či. XIII.
smlouvy). Rádně a důvodně označené části smlouvy (přílohy) pak nebudou uveřejněny,
popř. budou před uveřejněním znečitekiěny

19) Seznam příloh:
l. Krycí list nabídky
2. Čestné prohlášení k prokázání základní a profesní způsobilosti
3. Závazný návrh smlouvy o dílo
4. Projektová dokumentace vč. W — na digitálním nosiči

/

Ígr. Marta KoUerová
kvestorka

Západo&akd univerzita v Plzni
kvestor

8


